06/01/2023 13:26 SEI/TJPI - 3723831 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=4297906&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 640/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ

Teresina, 19 de outubro de 2022.

                                                               DIRIGIDO A TODAS AS UNIDADES JUDICIÁRIAS DO 1º GRAU DO PODER
JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

Assunto: Publicação Provimento Conjunto Nº 74/2022 – PJPI/TJPI/SECPRE e divulgação do Painel de Processos Judiciais
de Adoção de Crianças e Adolescentes - SEI nº 22.0.000076190-0

 Senhor(a) Juiz(a):

Cumprimentando-o(a), em consonância com os termos da Manifestação Nº 53380/2022 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEGES (Id. 3718478), direciono os autos a Vossa Excelência, para conhecimento da publicação do
Provimento Conjunto Nº 74/2022 – PJPI/TJPI/SECPRE (Id. 3712048), que “ Dispõe sobre a criação da Semana Estadual da
Infância e  Adolescência - Diretrizes da Meta 11 CNJ do Poder Judiciário do Estado do Piauí e estabelece outras providências.
”, bem como para a divulgação da ferramenta estatística PAINEL ADOÇÃO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES,
instrumento de auxílio na organização das pautas para cumprimento de suas metas em processos de infância e juventude,
apresentada através do Ofício-Circular Nº 621/2022 – PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ (Id. 3700940), nos autos do Processo SEI
Nº 22.0.000094407-0.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e alto apreço.

Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO
      CORREGEDOR GERAL DA JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedor Geral da Justiça, em 20/10/2022, às
13:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador
3723831 e o código CRC E0CEC0E5.

22.0.000076190-0 3723831v13

Criado por ceicileneevangelista, versão 13 por fernando.neto em 20/10/2022 13:39:36.

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4291930&id_procedimento_atual=4026234&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=b831941c0f202e833aae60b466a4ae8d1358bf0424c23389bb016b9f7b19055c
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4284650&id_procedimento_atual=4026234&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=f1321e1e2bf5aff1964bbd1380884f5d14d88af22bec5c4ee12a4d82dd67883e
https://transparencia.tjpi.jus.br/boxes/409/public
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4272114&id_procedimento_atual=4026234&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=09d816455c68ca1c0db7d5a345c05a5dc68d7e1ba3f30102071ccb8f6372a0a2
https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4186222&id_procedimento_atual=4026234&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001494&infra_hash=68654519fc3ecb6ace2366087fd6258b9e69b97436b935d6627c35ef54047717
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php